

ALONDRA IVS

Linnésgade 16
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Tommy Raabo Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALONDRA IVS
Linnésgade 16
1361 København K

CVR-nr: 35825622
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lokaler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -38 t.kr., som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 iværksat tiltag, som skal være med til at forbedre selskabets drift fremadrettet, og der forventes et større positivt resultat for 2019.

Selskabets 100% ejer Netfisker Holding ApS har overfor Selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres nettotilgodehavende hos selskabet. Beløbet udgør pr. balancedagen ialt 581 tkr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 230.646 | 412.672 |
| Personaleomkostninger | | -239.279 | -370.088 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -19.235 | -17.388 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -27.868 | 25.196 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.109 | 2.655 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -28.307 | -22.784 |
| Andre finansielle omkostninger | | -258 | -14.306 |
| Ordinært resultat før skat | | -47.324 | -9.239 |
| Skat af årets resultat | 1 | 9.231 | -109.384 |
| Årets resultat | | -38.093 | -118.623 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -38.093 | -118.623 |
| I alt | | -38.093 | -118.623 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 6.084 | 19.374 |
| Indretning af lejede lokaler | | 6.936 | 12.881 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 13.020 | 32.255 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 12.300 |
| Deposita | | 88.187 | 85.949 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 88.187 | 98.249 |
| Anlægsaktiver i alt | | 101.207 | 130.504 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.095 | 47.991 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 179.343 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.186 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 9.231 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 187.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.512 | 415.034 |
| Likvide beholdninger | | 31.419 | 14.121 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 44.931 | 429.155 |
| Aktiver i alt | | 146.138 | 559.659 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | -594.240 | -556.148 |
| Egenkapital i alt | | -593.240 | -555.148 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 706.800 | 583.921 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 706.800 | 583.921 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.906 | 55.159 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 83.034 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 3.915 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 24.672 | 388.244 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 32.578 | 530.886 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 739.378 | 1.114.807 |
| Passiver i alt | | 146.138 | 559.659 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2017 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -9.231 | 3.915 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 105.469 |
| | <u>-9.231</u> | <u>109.384</u> |

Selskabet er fra 30. maj 2017 sambeskattet med Netfisker holding ApS, Foodgear Shop ApS og Omegn og venner ApS.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |